
小A b同ぬこ九だ~ひょう i予告室市立準設話2&ンター
(kcal) (g) 

日 主 牛
ふくしょく」んだてめい

~川掲こな有血る料や食肉名べ物とfJ1 区FP:田にな中裂るでや食のカべで物のL_~をはと体たとののらちえきょるうし
工 た 毎日チェックしましょっ
ネ ん lま l主 車」はん副食献立名 Jl- 11 

や
や 排

(曜) 食 手L ギ く お 赤 黄 緑 便食べ物 質 ね き
おや」どんぶり とりにくかまぼ」 さとう たまねぎ l、んじん

ごはん。 たまご かたくりこ ねぎ

ぷたじる
ーーーーーーーーー---司『胴ーー ーー圃ーーーーーーーーーーー ーーーー--司---ー『甲司『帽

694 27.2 ぶたにくあつあげ さといも にんじんだいこん

7}く はし かぼちゃのムース みそ ごぼうこんにゃく

ふるさと食の日伊万里の日 かぼちゃのムー ねぎ

あじフフイ あじフフイ あぶら

2 ごはん フレンチサラダ
ーーーーーーー司司司司ー・開『圃帽帽聞帽 唱園『ーーー『ーー圃ーーーー。 やきぶた キャベツきゅうり

コーンあかピーマン 689 25.3 
とうにゅういりシチュー

ーーーーーーーー司『ーー『ー司司『 明ー司司圃圃帽圃喧・a階圃ーー曲 ー司直ーーーーーーーーーーーーー

木
フォーヲ ベーコンとうにゆー じゃがいも たまねぎにんじん
スプーン ぎゅうにゅうなまウ'J ム あ，5:ら グリンピース

さばのあおのりふうみやき さItみそ きゅうり 1::んじん

3 ごはん。きゅうりのすのもの しらすぽし ごまさとう キャベツ

うまに
回『ー回目園田ー圃ーーーー園田園 ーーーー園田ーーーーーーーー

こんにゃくにんじAとりにく やつがしら 641 28.6 

金 はし あぶらさとう だいこんいんげん

しいたけたけのこれんこん

むぎ カレーフイス ぷた1::(チーズ ヵ、lまちゃ にんにくにんじん

6 ごはん。 あぶら たまねぎりんごピューレ

グリンピースしめじ 711 22.6 
ーーー『ーーーーーーーーー・ー ーーーーー司司『ーー帽司ーー『司

フルーツのヨーグルトあえ ヨーグルト月
フォーヲ こんにゃくゼリー バナナみかんもも
スブン スキムミルク さとう パインりんご
ゆかり ぐだくさんかきあげ ぐだくさんかきあげA'Fあぶら キャベツだい」ん

7 コールスローサラダ
-----ー田ーー四--ー四回目 ーー"ー園田ーーー『圃--ーー

ごはん ロース，、ム にんじんみかんかん。
わかめうどん

ーーーーーーーーーーーーーーー司 -ーーーー・・・・ーーーーーー皿ー ーーーーーーーーーーーーーーー由
718 21.1 とりにくわかめ うどんめん にんじんたまねぎ

火 はし
かまlまこある:らあげ ごぼうねぎ

タンドリーチキン とりにくヨーグルト にんにくしようが

8 ひじきサラダ
圃圃ーーーーーーーーーーー・ーーー 'ーー圃ーーー圃ーーーーー咽 四岨『・『圃ー明---明--ー四

ごはん。 やきぶたひじき キャベツだいこん

にんじん 622 24.3 
なめこのみそしる

-・ーー掴ーー圃ーーー圃ーー圃--ーー『ーーーーー『ーーー曙ー -開明司---甲咽司『甲『ーー司ー

71く
はし あつあげ たまねぎにんじん

わかめみそ なめこねぎ

むぎ シシリアンフイス ぎゅうにく ごまさとう しようがにん1::(
ーーー喧ーーーーーーーーーーーー

9 ごはん。(やきにく) かたくりこあぶsキャベツきゅうり

(そえやさい)
ーーーーーーーーーーーーーーーー喧

マヨネーズG 704 25.2 あかピーマンみずな
ーーーーーーーーーーーーーーーー ーー司ー司ー由国由圃圃ー圃圃 ーーー『ーー噌圃『ーーー司ーーー『ー『

木
フォーウ (し、っしょくマヨネーズ) じゃカ<~、も たまねぎにんじん
スプーン チキンスープ とりにく あぶら いんげん

きやゅきうしりしのゃピもリカラづけ
」もちししゃも

10 
ーー『ー『ーー『ーーーーーーーー

ごはん。 ごまあぶらラーゆ きゅうりにんじん

ちくぜんに
ーー目ー四ーー田司曙帽ーーーー--ーーーーーーーーーーーーーー ーーーーーーーーーーーーーーーー

600 27.7 とりにくさつまあlやつがしら にんじんれんこん

金
はし あ品:らさとう たけのここんにゃく

いんげんしいたけ
たかな たかなごはんのぐ しらすぽしちくわ ごまさとうあぶら たかなづけ

13 やきとりつくねぐし
ーーー『ーーーーーーーーーーーー

ごはん。 やきとりつくねぐしAごまあぶら にんじん

けんちんじる
ーーーーーーーーーーーー由ー曲目 圃圃世圃ーー圃ーーーーーーーー

にんじんごぼう 568 21.5 とりにく やつがしら

月 はし
とうふ こんにゃくしいたけ

ねぎ

かにたま かl、たま A.C.F
『圃'・ーー『帽『司司ーーーーーーー

14 ごはん リャンパンウースー ロースJ、ム マロニー きゅうりにんじん。
きんしたまご さとうごまあぶら 564 21.9 ーーーーーーー国圃圃田園田ーーー

チンゲンサイのスープ あぷら にんじんたまねぎ
火
はし ぶTニlこく

ごまあぶら チンゲンサイもやし
くるごめ とりのからあげ とりl、〈 」むぎ」あぶら きゅうりにんじん

15 ごはん かTこくりこ コーン。
やつがしらのサラダ

ーーーーーーーーーーーーーーーー ーーー園田園田胴ーー『四ーー
723 25.2 ロース，、ム やつがしらマヨネーズC

ーー圃ー・・ーー'ー'ー『ーーーー ーーーーーー由ー曲ーーーー『 司帽---ーーーーーーーーーーー

71く
はし かきたまじる たまご ゐ、 たまねぎにんじん

ふるさと食の日伊万里の日 かたくりこ みずな

【加工食品に含まれるアレルギー物質となる特定原材料の使用状況】 *該当食品の右横に表示

A:小麦 B:そぱ C:卵 D 乳・乳製品 巳落花生 F:えび、かに

日本食に1eJ;，古来か局私書三ち向体に合った素晴局
しい食べ物があり手E章。家庭向食事と給食芭怠く
さんぬ種額ぬ食べ物を食ペるごとで健康を手に入

れ歩しぷう!/(弓ンスぷく食べ物をとるコ・γ芭
す! r参ごlさやさしいJと覚えτ〈厄さい。
給食に使用しZい捗いも白老選ん古家庭芭科理に
取1.1入れ乞く厄さい 1

号多め
信ed

苦手め、苦手めせいひ九を

しっかりteペぷう

電整伊

ー『官、，春 電動z蹴 1cJ: (わかめ)
ご春、くり、くるお わかめ、c;)1.1 
十句''1f;J.と ひじま替とa
植物向種かよう白 海をう唱を食べよう

1¥'7ーをも句翫ろ



4、A

日 主 牛

(曜) 食 事L

16 ごはん。
木 はし

カレー

17 ピラフ。
はし金 スプーン

20 ごはん。
月
7ォ-')

スプーン

21 ごはん。
火
はし

ひじき

22 ごはん。
7}く
はし
スプン

23 ごはん。
木 はし

わかめ

24 ごはん。
金 はし

27 ごはん。
月
はし

むぎ

28 ごはん。
火
フオーヲ

スプン

29 ごはん。
71< はし

30 ごはん。
木
スプーン

フォーク

b同 (;)~IL 1é"'Cひょう
ふくしょく」んだてめい

Z事にな軒血る料や食肉品べ物と体~田に中な舗るでや食のカべで物の医事をはと体たとののらちえきょるうし副食献立名

食べ物

ンユ マイ シュマイA ごまさとう ほうれんそう

ナムル
ーーーーーーー圃ーーーーーーーーー

ロースr、ム ごまあぶら もやしにんじん

マーボードウフ
『聞司ー帽圃ーーーーーー--ーー

さとうあぶら
ーー司『司圃司恒園田ーーーー『ー

ぶたにくちくわ にんにくしようが

とうふみそ ごまあぶらかたくりこ たまねぎにんじん

たけのこねぎ

カレ ビフフ 」めパヲー ミックスペジタブル

てばもとのてりに てばもとのてりに ごまさとう
ーーーーーーー唱輔唱自由晶ーーー

キャベツアスパラ
ーー・・ーーーーーー---ーーーー

きゃべっとアスパラのサラダ やきぶた ごまあぶら あかパプリカみすな

ラビオリスープ
ーーーー四--ーーー・・ーーーーーー

ラビオリ
四ーーーーーーーーーーーーーーー

ベーコン たまねぎにんじん

*'いsピーに九じ九* あぶら ほうれんそうしめじ

やさいのメンチカツ やさいのメンチカツAあぶら l、ん!こくにんじん
『ーーー--圃ーーー喧ーーーーー司司 ー『四ーーーーーーーーー『ー

ペンネのとマトソースに ぶたにくぎゅうにく ペンネ たまねぎしめじ

チーズ オリーブあぶら トマト

コーンチャウダー
ー---ー司司ーーー司自圃ーーー

じゃカ~L、も
由ーーー・ーーーーーー『ー『ーーー

ベーコンぎゅうにゅう たまねぎにんじん

えぴなまクリーム あぶら コーン

あつやきたまご あつあやきたまごc キャベツきゅうり

ツナサラダ
ー園田圃ーーーーーーーー司司咽甲

シーチキン にんじんたまねぎ

ごもくじる あつあげ
ー『ー『早『ーーーーーーーー

ごぼうにんじん

かまぼこ たまねぎねぎ

ひじきごはんのぐ とりにくひじき さとうある:ら 1::んじんごぼう
スクランブルエッグA'。 しいたけグリンピース

ちゅうかに ぶたにくえぴ さとうあぶら キャベツたまねぎ

いかだんごA ごまあぶら にんじんいん11ん
メロン かたくりこ たけのこメロン

しゃけのタルタルソースやき しゃIt タルタルソース ごぼうにんじん

きんぴらごぼう
ーーーーーー圃ーーーーーーーーー ーー----ーーーーーーーー

ぶたにくあぶらあげ ごまさとうあ，5:らこんにゃく
骨ーーーーー・・ー由ーーーーーーー ーー『明『ーーーーーーーーー

はんべんのおすいもの はんべんA'C ゐ、 たまねぎにんじん

わかめ しいたけねぎ

ちくわのゆかりあげ ちくわ 」むぎ」あぶら きゅうりにんじん

きゅうりとみずなのちゅうかあえ しらすぽし さとうごまあぶLみずな

ビーコンいため ぶTニ1::くいか ビーフン たまねぎにんじん

えぴ あぶら キャベツたけのこ

ごまあぶら ねぎ

さばのたったあまげあ さItのたったあげAあぶら ほうれんそうもやし

あおなともやしのご え あぶらあ11 ごまさとう キャベツチンゲンサイ

さんさいみそしる あつあげみそ さんさいミックス

ごぼうねぎ

たまねぎにんじん

l二」みハン1¥ーク ハンバーグA さとう ほうれんそう

ピーンズサラダ ミックスピーンズ キャベツきゅうり

オ二オンスープ ベーコン たまねぎにんじん

しめじチンゲンサイ

*'、哩ピーiこ11.じ九*
(::::くじゃが ぶた1::くさつまあlじゃがいもさと たまねぎにんじん

あぶら いんげんしいたけ

こんにゃく

おかかあえ あぶらあげ さとう ほうれんそうもやし

うめぼし けずりぶし キャベツにんじん

チキンフイスのぐ とりにく さとう たまねぎにんじん

ウィンナー あぶら コーングリンピース

しろみさかなのフリッター しろみさかなのフリッタ-ACあぶら

イタリアンスープ ベーコンたまご パン」 たまねぎにんじん

チーズ あぶら パセリ

i予告L量市立宰義諮1続ンター
(kcal) (g) 
工 Tこ 毎日チェックしましょっ
ネ ん lま lま 朝ごはん
Jレ 11 や
ギ 〈 や お 赤 黄 緑
質 ね き

658 24.6 

654 25.6 

785 25.7 

590 19.9 

549 21.9 

662 28.6 

610 23.0 

674 27.5 

706 26.6 

600 21.3 

712 26.7 

【加工食品に含まれるアレルギー物質となる特定原材料の使用状況】 本該当食品の右横に表示

A:小麦 B:そぱ C 卵 0:乳・乳製品 E 落花生 F:えび、かに

やさい さ白噂 し6刷 いも
しいたけfd.~c;)ec;)ごをいも志

指ド
便

季節向野棄をEっぷり食べよう 1
野菜ぬしゅんを出l事え占うね。

しゅんぬ魚をいろいろ食べぷう 1
~1Lfd.しゆるい白魚奄 記っ13¥1.1と。 食べ占うね

判。請も
食べZいるか捗?

d笠ゆ 司夢諺デ畿


